
KVETOUCÍ
LOUKA

2 VARIANTY
KONSTRUKCE

CHYTRÉ
ZAVLAŽOVÁNÍ

LIKOše
EXTERIÉROVÉ ZELENÉ FASÁDY

POHLCUJE
CO2



Kvetoucí louka.
Systém substrátových košů pro difuzně otevřenou zelenou fasádu.

Díky tomu, že jde o náš vlastní systém, 
který je vyráběn v České republice,  
je i nejvíce zastoupen na již ikonických 
budovách LIKO-Noe® a LIKO-Vo u nás 
v areálu. 

Získané množství dat ze souvisejících 
výzkumů nám tak umožňuje nabízet 
řešení, které velmi efektivně šetří 
náklady na energie, ochlazuje okolí, 
vytváří kyslík a pohlcuje CO2.

Splyvá s okolím.

Testováno
již 8 let...

Bez plýtvání. Se vší péčí.

CHYTRÉ
ZAVLAŽOVÁNÍ

2 VARIANTY
KONSTRUKCE

KVETOUCÍ
LOUKA

Modulární systém substrátových košů otevírá 
svět zelených budov s nádechem přirozené 
okolní krajiny. Jde o řešení, které bylo vyvinuto 
přímo námi a využívá travní i bylinné směsi. 

Ta obsahuje 59 rostlinných druhů a dovede 
nabídnout zcela unikátní strukturu i maximální 
objem vaší zelené fasády.

Díky automatické závlaze a unikátnímu 
patentovaném systému kapkového zavlažování, 
který je zcela skryt uvnitř konstrukce, šetříte 
náklady za stočné. 

Všechna přivedená voda je tak zužitkována 
na maximum, a to bez zbytečného a nákladného 
plýtvání.

Chceme, abyste si mohli plně vychutnávat 
výhody zelených stěn, a proto nabízíme 
celoroční servis, který zajišťuje, že vaše fasáda 
zůstane vždy vitální a krásná.

Naše služby jsou jedinečné díky oddanému 
týmu odborníků v oblasti rostlin, se kterými 
můžete být v kontaktu kdykoli. A to doslova.

POHLCUJE
CO2



Instalace a závlaha.
Jak funguje exteriérová zelená fasáda LIKOše?

Zjistěte více:

Použití:   exteriér
Konstrukce:  modulární, samonosná
Hmotnost:  nasycený koš 105-155 kg/m2

Tloušťka systému: 150 - 250 mm
Výplň:   speciální substrát + tkanina
Závlaha:   automatická kapénková
Max výška:  bez omezení
Max šířka:  bez omezení

ROZMĚRY KOŠE:
Nerezový modul:  600 / 275 / 150 - 250 mm

Specifikace

HI PVC fólie
Ocelová konstrukce

Ocelová konstrukce
Větraná mezera
Stavební konstrukce

Rozvody závlahy

Hydrofilní minerální vlna

Žlab

Klempířské lemování

Moduly LIKOše

Zdroj vody Dosatron

Filtr

Ventily

Smart  
Control

Pr
ůt

ok
om

ěr

Živiny

Dálkové 
ovládání 
a monitorování



Sídlo společnosti: LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna, Česká republika
+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.zivestavby.cz


